

HILKI IMMUNO dedykowany dla dzieci w wieku 3+ smak bananowy 15 saszetek

Cena: 57,49 PLN



Opis słownikowy

Producent	FORMEDS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Suplement diety HILKI IMMUNO dedykowany jest dla dzieci w wieku 3+. Zawiera składniki pochodzenia naturalnego, w tym: witaminę C z aceroli, sok z owoców czarnego bzu, beta glukan z alg, czy rutynę z perełkowca japońskiego. Suplementy diety HILKI nie zawierają: nie zawierają: wypełniaczy, barwników, słodzików i konserwantów. Smak: banan Wygodne saszetki Kompaktowa forma saszetek to wygoda zarówno dla Dziecka, jak i Rodzica - zawsze możesz mieć je pod ręką, zabrać na spacer, podróż czy wycieczkę. Zawsze czysty skład Wszystkie suplementy diety HILKI nie zawierają sztucznych wypełniaczy, przeciwbrylaczy, barwników, słodzików i konserwantów. Dzięki temu masz pewność, że Twoje Dziecko otrzyma zawsze czysty skład. Bez dodatku cukru Nie dodajemy żadnych substancji słodzących. Produkty HILKI zawierają wyłącznie naturalnie występujące cukry pochodzące z puree owocowych. **Zalecane spożycie** 1. Wlać do naczynia 100 ml wody, soku lub innego napoju. 2. Wsypać zawartość 1 saszetki do napoju i dokładnie wymieszać. Zawartość saszetki można również zaaplikować mniejszymi porcjami bezpośrednio do ust lub dodać do pokarmów stałych (np. jogurt, kaszka). Spożywać 1 raz dziennie w trakcie posiłku. Produkt może być spożywany przez dzieci od 3 roku życia. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia **Składniki** Porcja dzienna- 1 saszetka zawiera (referencyjna wartość spożycia %): Sok z aceroli – 721 mg, w tym wit. C – 120 mg (150%); Sok z owoców czarnego bzu – 500 mg; Perełkowiec japoński – 5,3 mg, w tym rutyna – 5 mg; Beta glukan (z alg) – 50 mg; Cynk – 3 mg (30%); Suszone puree bananowe – 2 g. Składniki: suszone puree bananowe (Musa x paradisiaca L.), suszony sok z owoców aceroli (Malpighia glabra L.), suszony sok z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra L.), beta glukan (z alg), cynk (cytrynian cynku), ekstrakt z perełkowca japońskiego (Styphnolobium japonicum L.). **Producent** ForMeds